1 / 1

様式第４（第１０条関係）

東郷町消費生活出前講座報告書

年  月  日

東郷町長          殿

（申込者）

団体名

代表者 住  所

    氏  名

    電話番号    (  )

  年  月  日に実施した講座について、下記のとおり報告します。

講 座 名

場   所

日   時
   年   月   日（ 曜日）

       時  分～  時  分

参 加 人 数 人

参加者の主

な意見・感想

申込者の感想

提出先 東郷町役場 地域協働課